



### آغاز عملیات ساخت سالن ورزشی خیر ساز در اوز لارستان

رئیس اداره ورزش و جوانان اوز ۹۹ ماه ساخته می شود. لارستان گفت: عملیات ساخت سالن ورزشی ویژه تنیس در اوز، به همت عبدالخالق امینی یکی از خیران این شهر آغاز شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، سید یوسف حسینی، یکشنبه افزود: این سالن ورزشی در فضایی به وسعت ۸۰۰ مترمربع و با برخورداری از همه امکانات در محوطه تالار ریاست جمهوری، واقع در خیابان شیخ فقیهی در کوی مسکن مهر اوز و در مدت ۹۹ ماه ساخته می شود. بخشدار اوز هم اظهار داشت: طراحی این سالن به گونه ای است که برای برگزاری بازی های تدارکاتی و اردوهای تیم ملی مناسب است. محمد حسین آتش فراز افزود: سرمایه گذاری خیران در حوزه ورزش و ساخت اماکن ورزشی، کاری پسندیده و ارزشمند است که باید گسترش یابد. بخش اوز در ۴۰ کیلومتری شمال غرب لار و ۳۴۵ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

### سیدجلال تا ۹۹ سرخپوش ماند؛ کاپیتان با پیراهن پرسپولیس خداحافظی می کند

سیدجلال حسینی بعد از مذاکره دو ساعته با مسئولان پرسپولیس، قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با این تیم به امضا رساند. به گزارش «ورزش سه»، کاپیتان شماره ۴ سرخپوشان که در ابتدای این فصل از نفت تهران به جمع پرسپولیس بازگشت، با توجه به عملکرد درخشانش، مورد قبول برانکو ایوانکوویچ قرار گرفت تا پیشنهاد تمدید قراردادش داده شود. سیدجلال حسینی ظهر امروز با مراجعه به باشگاه و گفتگو با مسئولان این تیم، قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با بندهای مشخص تمدید کرد تا طبق این قرارداد، تا پایان فصل نوزدهم این تیم را همراهی کند. سیدجلال دو فصل سیزدهم به پرسپولیس پیوست تا عضوی از تیم کهنکشان آن دوران لقب گیرد و در پایان فصل، عنوان برترین خط دفاعی لیگ را به شماره ۴ سرخپوشان اختصاص دهد و نائب قهرمان لیگ لقب گیرد. حسینی که سه بار عنوان برترین مدافع فصل را از آن خود کرده در این فصل با توجه به عملکرد مطلوبش، کسب دوباره این عنوان در چهارمین دهه زندگی اش دور از انتظار نیست. وی همچنین چندی پیش با باشگاه و گفتگو با مسئولان این تیم، قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با بندهای مشخص تمدید کرد تا طبق این انتخابی جام جهانی نیز حاضر شود.

### همزمان با میلاد حضرت علی(ع) از سوی هیئت کشتی شیراز انجام شد تجلیل از مربیان و داوران کشتی شیراز

از قهرمانان در شب میلاد حضرت علی(ع)، بزرگ معمولاً در زمانی که یک ورزشکار به مقام قهرمانی دست پیدا می کند، آشکار و پنهان این پیروزی کمتر مورد بحث و تجمید قرار می گیرد. از آنجایی که هر قهرمانی تلاش و کوششی جمعی را می طلبد، به نظر می رسد عوامل تأثیرگذار در این فرایند کسب قهرمانی، از چشم ها دور می افتد. اگر از یک دریچه منطقی به این اتفاق نگاه کنیم، خیلی راحت به این نکته پی می بریم که نقش مربیان، خانواده ها و داوران و دست اندرکاران هیئت های ورزشی، در کنار پشتیبانان، تلاش و کوشش شخص ورزشکار باعث کسب مقام قهرمانی می گردد. هیئت کشتی شیراز در یک اقدام مثبت و مؤثر از مربیان و داوران موفق شهر شیراز و استان فارس، همزمان با شب میلاد حضرت علی(ع) تجلیل نمود. در این تجلیل که اصحاب رسانه، مسئولین شهری و جمعی از مربیان و داوران و پیشکسوتان حضور داشتند، زین العابدین عرب، مرد تلاشگر کشتی استان فارس به عنوان اولین سخنران گفت: تجلیل

از قهرمانان در شب میلاد حضرت علی(ع)، بزرگ معمولاً در زمانی که یک تمامی اعصار جهان که ما با سیر در زندگی این بزرگ مرد سعی می کنیم اخلاق پهلوانی را بیاموزیم و به دیگران انتقال دهیم، کاری زیبا و پسندیده می باشد که از سوی هیئت کشتی شیراز انجام پذیرفته است. وی در ادامه گفت: آنچه مشخص است، تلاش و کوشش مربیان عزیز کشتی، باعث شکوفایی کشتی استان شده و امروز مدال آوران نامی این رشته ورزشی، حاصل یک کار گروهی معتبر و مؤثر و یک مدیریت ارزشمند در این سطح می باشد. مهندس شایق رئیس هیئت کشتی شهرستان شیراز، ضمن تبریک میلاد مبارک حضرت علی و روز مرد به حاضران در سالن گفت: همه ساله در ابتدای شروع فصل زیبایی بهار به دیدار بزرگراهی خانواده کشتی می رفتیم که امسال تصمیم گرفتیم همزمان با شب میلاد حضرت علی (ع) مجلسی را برگزار کنیم و همه زحمتمشان این رشته کهن را در یک جا گرد هم آوریم و سال جدید را با یک نیروی مضاعف

### تیم فارس سکوی نخست مسابقات دوومیدانی بانوان کشور را فتح کرد

تیم فارس در رقابت های دو میدانی انتخابی تیم ملی و آغاز فصل بانوان کشور که در شیراز برگزار شد، سکوی نخست را فتح کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، در این رقابت ها که عصر سه شنبه در ورزشگاه حافظیه شیراز پایان یافت، تیم فارس با ۶۴ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت و تیم های خراسان رضوی و تهران هم به ترتیب با ۶۱ و ۴۴ امتیاز دوم و سوم شدند. تیم های همدان، گلستان، اصفهان، اردبیل و زنجان نیز به ترتیب عنوان های چهارم تا هشتم را کسب کردند. در رقابت های عصر سه شنبه نیز نتایج زیر به دست آمد: پرش طول ۱- ارحانه مبینی - اصفهان با ۵۰ متر ۲- جواهر زمانی - گلستان - ۴۹ متر ۳- کیما پورخلخال - تهران - ۴۴ متر ۴- چهار در ۴۰ متر امدادی ۴:۱۷:۸۰ - اصرامان رضوی - ۱۷:۸۰:۴ ۲- همدان - ۲:۱۱:۵۶ دقیقه ۳- زنجان - ۲:۲۲:۸۷ دقیقه هفتگانه ۱- سیده توکلی - تهران ۴۹۸۸ امتیاز ۲- سمیرا خجسته - خراسان رضوی - ۳۴۱۷ امتیاز در شیراز برگزار شد، سکوی نخست را فتح کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، در این رقابت ها که عصر سه شنبه در ورزشگاه حافظیه شیراز پایان یافت، تیم فارس با ۶۴ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت و تیم های خراسان رضوی و تهران هم به ترتیب با ۶۱ و ۴۴ امتیاز دوم و سوم شدند. تیم های همدان، گلستان، اصفهان، اردبیل و زنجان نیز به ترتیب عنوان های چهارم تا هشتم را کسب کردند. در رقابت های عصر سه شنبه نیز نتایج زیر به دست آمد: پرش طول ۱- ارحانه مبینی - اصفهان با ۵۰ متر ۲- جواهر زمانی - گلستان - ۴۹ متر ۳- کیما پورخلخال - تهران - ۴۴ متر ۴- چهار در ۴۰ متر امدادی ۴:۱۷:۸۰ - اصرامان رضوی - ۱۷:۸۰:۴ ۲- همدان - ۲:۱۱:۵۶ دقیقه ۳- زنجان - ۲:۲۲:۸۷ دقیقه هفتگانه ۱- سیده توکلی - تهران

### فارس، قهرمان رقابت های اسکی آلپاین بانوان کشور شد

رئیس هیئت اسکی استان فارس گفت: تیم این استان در رقابت های اسکی آلپاین بانوان بزرگسال کشور بر سکوی قهرمانی ایستاد. محمد یزدان پناه، دوشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در این رقابت ها که در پرست اسکی دیزین تهران برگزار شد، فروغ عباسی از فارس در رده انفرادی به مقام قهرمانی رسید. مرجان کلهر و سایناسا جوی از تهران هم



## حوادث

### آتش گرفتن فوم در ساختمان در حال احداث



آتش سوزی در یک ساختمان در حال احداث، حریق یک منزل در بولوار گلستان و خودرو پراید در بولوار پاسداران، آتش نشانان از چهار ایستگاه را به محل حادثه اعزام کردند. ۱۲ مورد آتش سوزی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که از جمله آن ها می توان به حادثه آتش سوزی فوم در یک ساختمان در حال احداث در منطقه یک شهر شیراز اشاره کرد. این حادثه در ساعت ۱۷:۵۶ دقیقه ۲۱ فروردین ماه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه پنج اعلام شد که با توجه به وسعت ناشی از آتش سوزی و شد و ۱۴ نیز به محل حادثه شتافتند. آتش نشانان به سرعت عملیات اطفا حریق در این ساختمان نیمه کاره را که به دلیل بی احتیاطی و آتش زدن ضایعات کارتن اتفاق افتاده و باعث سرایت حریق به

### هدی از شکنجه شیطانی ۲ جوان در خانه مادر بزرگ گفت



دو پسر جوان وقتی به راز زندگی دختر ۱۳ساله پی بردند، وی را از تهران ربودند و در قزوین آزار دادند. به گزارش جام جم آنلاین از رکن، مهمان که از طریق دوربین های مداربسته یک داروخانه شناسایی و ردیابی شده بودند، دختر نوجوان را تهدید کردند که اگر از آن ها شکایت کند، راز زندگی اش را در برملا و آبرویش را می برند. اوایل اسفند ماه سال گذشته دختر ۱۳ساله ای به نام هدی به تنهایی به پلیس آگاهی رفت و از دو پسر آزارگر شکایت کرد. دختر تنها گفت: از چند سال پیش که پدر و مادرم از هم جدا شدند، زندگی ام تغییر کرد. پدرم که معتاد بود، مرا

رها کرد و ناچار شدم با مادرم زندگی کنم. اما مادرم هم زندگی خوبی نداشت. او هر روز به بهانه های مرا از خانه بیرون می انداخت تا همراه مواد بکشد. وی ادامه داد: چند روز قبل، مادر بار دیگر با من دعوا کرد و مرا از خانه بیرون انداخت. بی هدف در کوچه پس کوچه های محله مان راه می رفتم که دو پسر جوان با موتور راهم را بستند. آن ها گفتند از ماجرای زندگی ام باخبر هستند و راز زندگی من و مادرم را می دانند. آن ها که می گفتند قصد کمک کردن به مرا دارند، از من خواستند تا همراهشان بروم. من هم چون جایی برای ماندن نداشتم و از رفتارهای مادرم خسته شده بودم، سوار موتور آن ها شدم، اما آن ها به سمت جاده ای ناشناس رفتند. وقتی اعتراض کردم، مرا کتک زدند و بدون توجه به فریادهای کمک خواهی ام، مرا در یک خانه متروک آزار دادند. آن ها تهدیدم کردند اگر ماجرا را به کسی بگویم، رازهای زندگی خودم و مادرم را در محل

### قاتل فراری حادثه نودژ دستگیر شد

معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مینجان از دستگیری قاتل فراری در شهرستان مینجان از توابع کرمان در کمتر از ۱۶ روز خبر داد و گفت: متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است. به گزارش جام جم آنلاین، جمال الدین محمد شیخ بهایی در گفت و گو با میزان از دستگیری قاتل فراری (ع) در این شهرستان در مدت کمتر از ۱۶ روز خبر داد و گفت: متهم با قرار بازداشت موقت، روانه زندان شده است. وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در تاریخ ۷ فروردین سال جاری در ساعت ۱۰:۱۵:۱۵ بامداد، حسب گزارش شهروندان منطقه نودژ شهرستان مینجان مبنی بر صدای تیراندازی در شهرک شهید بهشتی، آکیسی از مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. پس از وقوع این حادثه، رسیدگی می کنند که متأسفانه به علت شدت جراحات فوت می کند. وی ادامه داد: پس از وقوع این حادثه، رسیدگی می کنند که با تلاش شبانه روزی مأموران پلیس آگاهی، متهم در محل مخفیگاهش در شهرستان کهنوج دستگیر شد. شیخ بهایی عنوان کرد: متهم در بازجویی های اولیه به جرم خود اقرار کرده و تحقیقات تکمیلی

### توصیه به رانندگان:

۱. علل اصلی بیشتر تصادفات، سرعت غیرمجاز، عدم توجه به جلو، عدم رعایت فاصله طولی با وسایط نقلیه جلویی و انحراف به چپ می باشد.
۲. مهارت، احتیاط و گذشت، از خصوصیات یک راننده خوب است.
۳. یک تخلف کوچک می تواند بستر یک تصادف و فاجعه بزرگ باشد.
۴. یک لحظه بی دقتی ممکن است یک عمر حسرت به بار آورد.
۵. رانندگان مجرب و متبحر هرگز به رانندگی خود مغرور نمی شوند.
۶. رانندگی تفریح و تفنن نیست.
۷. اولین اشتباه در رانندگی، ممکن است آخرین اشتباه باشد.
۸. سرعت غیرمجاز، مادر تمام حوادث رانندگی است.
۹. استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی، عملی خطرناک و برخلاف مقررات است.
۱۰. رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی سبب ایجاد فضایی آرام و راحت برای زندگی می گردد.
۱۱. گذشت، در هنگام رانندگی یک صفت ارزنده است.
۱۲. در رانندگی های بین شهری فرق رانند معمولی و تند رانند، در رسیدن به مقصد بیش از چند دقیقه نیست، آیا این چند دقیقه ارزش آن را دارد که به خود و دیگران خسارت وارد کنیم.
۱۳. شاید ما با تخلفات رانندگی و ایجاد ترافیک باعث به خطر افتادن جان انسانی شویم که دچار حادثه شده و در ترافیک مانده است.
۱۴. در یک فاصله ۱۰۰ کیلومتری، راننده ای که با سرعت ۱۱۰ کیلومتر در ساعت رانندگی می کند، تنها ۷ دقیقه زودتر از راننده ای که با سرعت ۹۵ کیلومتر در

